ΤΜΗΜΑ 2Α: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ MΕΤΑΦΟΡΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑΣ)  3.000,00 

ΤΜΗΜΑ 3Α: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΕΝΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑΣ) 15.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 30.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ) 37.200,00 

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%) (30.000,00€ πλέον ΦΠΑ 7.200,00€) και θα βαρύνει τις 

πιστώσεις του προϋπολογισμού του Ε.Τ.Ε.Π.Π.Α.Α. οικονομικού έτους  2026, ΚΑΕ 0824.   

Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή για περισσότερα ή για το σύνολο των Τμημάτων.